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Dotyezy:

przetargu nieograniczonego pn.: ,Przebudowa budynku po bylej jednostce wojskowej w
Goérze Kalwarii wraz ze zmiang sposobu uzytkowania z biurowego na biurowo-uslugowy
na potrzeby poradni psychologiczno-pedagogicznej, wraz z urzadzeniami oraz rozbisrka
ogrodzenia”

Zamawiajgcy zawiadamia, ze Wykonawca zwrécit sie o wyjasnienia dotyczace wiw
zamoOwienia publicznego, poprzez ziozenie zapytania.

Zamawiajacy stosownie do tresci art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwiefi publicznych
przekazuje tres¢ wyjasnienia wszystkim wykonawcom, ktérym doreczono SIWZ, bez
ujawniania zrodla zapytania.

Pytanie nr 1

Czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ wszystkie elementy zagospodarowania terenu?

Odpowiedz:

W wycenie nie nalezy uwzgledniaé budowy instalacji kanalizacji deszczowej, budowy dwéch
zbiornikéw, ani instalacji hydrantowej. NaleZy natomiast podlaczyé budynek do projektowane;
kanalizacji deszczowej w drodze.

Pozostale prace zwigzane z zakresem zagospodarowania terenu nalezy wykonaé zgodnie z
projektem.

Pytanie nr2
Czy w wycenie nalezy uwzglednié zbiorniki na wode? Brak projektu konstrukcji zbiornikéw.

Odpowiedz;

W wycenie nie nalezy uwzglgdnia¢ budowy instalacji kanalizacji deszczowej, budowy dwéch
zbiornikéw, ani instalacji hydrantowej. Nalezy natomiast podigezyé budynek do projektowanej
kanalizacji deszczowej w drodze.

Pozostale pracc zwigzane z zakresem zagospodarowania terenu nalezy wykonaé zgodnie z
projektem.

Pytanie nr 3
Czy wyposazenie w meble i sprzet AGD wchodzi w zakres zaméwienia?

Odpowiedz:
Wyposazenie w meble i sprzgt AGD nie wchodzi w zakres zaméwienia.




Pytanie nr 4
Czy okladziny podlogowe i malowanie $cian pomieszczen opisanych jako pokoje
(indywidualna aranzacja uzytkownika) nalezy uwzglednié¢ w wycenie?

Odpowiedz:
Okladziny podlogowe i malowanie $cian nalezy wykonaé¢ w pomieszczeniach zgodnie z
opracowaniem.

Pytanie nr 5
Z jakiego materiatu nalezy wykona¢ rynny i rury spustowe?

Odpowiedz:

Rury spustowe i rynny nalezy wykona¢ z materialu odpowiadajgcego technologii i wiedzy
budowlanej, zgodnie z projektem — ogélnodostepne na rynku.

Pytanie nr 6
Czy w wycenie nalezy uwzglednié brakujgce w przedmiarach pozycje?

Odpowiedz:

Przedmiar i zakres opracowania dotyczy zewnetrznej czesci budynku i jedynie 2-go pietra
nalezy si¢ nim kierowaé przy szacowaniu kosztéw, ale nalezy wzia¢ pod uwage ciaglosé
procesow technologicznych positkujac si¢ wiedza i sztukg budowlana.

Pytanie nr 7

Czy wyceni€ nalezy wszystkie prace opisane w SIWZ, czy cze$¢ prac np. demontaze zostata
juz wykonana?

Odpowiedz:
Nalezy wyceni¢ wszystkie prace opisane w SIWZ.

Pytanie nr 8
Jaki zakres prac ma zosta¢ wykonany w pomieszczeniach przeznaczonych pod wynajem?

Odpowiedz: _
Zakres prac zgodny z rysunkami oznaczonymi jako Zalgcznik 1- 3. Wszystkie niezaznaczone
elementy w zakresie opracowania, nie stanowia zakresu wykonywania prac.

Pytanie nr 9
Czy po wykonaniu przylacza nalezy odtworzy¢ fragment drogi?

Odpowiedz:
Po wykonaniu przylgcza nalezy odtworzy¢ fragment drogi.

Pytanie nr 10

Prosimy o wyznaczenie terminu wizji lokalnc;.

Odpowiedz:
W celu wyznaczenia wizji lokalnej proszg kontaktowaé si¢ indywidualnie z Zamawiajacym.




Pytanie nr 11
Zwracamy si¢ z pro$ba o przesunigcie terminu skladania ofert na dzien 15.04.2019r

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie ma podstaw aby przesunaé termin sktadania ofert na dzien 15.04.2019r.

Pytanie nr 12

Wnosimy o zmiang zapisu umowy w czeéci dotyczacej zabezpieczenia nalezytego wykonania:
Zapis :

Przed podpisaniem umowy Wykonawca dla zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy
wnosi 10% wartoéci umowy brutto

Prosimy zamienié¢ na:

Przed podpisaniem umowy Wykonawca dla zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy
wnosi 3% warto$ci umowy brutto.

Odpowiedz:
Przed podpisaniem umowy Wykonawca dla zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy

wnosi 10% wartosci umowy brutto.

Odpowiedzi na pytania mozna pobra¢ ze strony internetowej Zamawiajacego
http.//bip.piaseczno.pl/

Pozostale zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia pozostajg bez Zmian,
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